RATIFICACIÓN DE LA GRACIA QUE ANTECEDE.

"Beatissime Pater—Raphael S Camacho, Episcopus de Queretaro in Mexicana Ditione, ab pedes Sanctitatis Vestrae humiliter provolutus, reverenter exponit: quod per Rescriptum Sacrae Congregationis Negotiis Ecclesiasticis Extraordinariis Praepositae, die

21 Octobris decurrentis anni datum, Beatitudo Vestra suis precibus benigne annuens, facultatem sibi concedere dignata est, ut eam partem decimarum quae ex Bulla erectionis ipsius Ecclesiae de Queretaro ad Hospitalia et alia pia Instituta pertinet, Seminario dioecetano applicare possit, quae concessio facta est sub clausula "dummodo vera sint exposita." In narratione autem exponebatur, quia ita ipsi Oratori relatum fuit, quod praedicta portio decimarum Collegio Canonorum et Fabricae Cathedralis Ecclesiae applicabatur; nunc vero, ex investigationibus ab eodem Capitulo factis ad executionem Rescripti discernendam, inventum est, quod Capitulum nihil percipiebat de memorata portione, sed ea tota ad solam Fabricam applicabatur. Inde factum est, quod praefatus Episcopus de validitate concessionis dubitet; ideoque ad omnem dubitationem expellendam, et ut tutius agat in re tanti momenti, Sanctitatem Vestram iterum rogat, ut non obstante defectu enuntiato, si forte vitiet Rescriptum, ipsa concessio in suo robore maneat, una cum sanatione quoad tempus praeteritum.—Ad pedes Sanctitatis Vestrae humillime prostratus. Benedictionem Apostolicam sibi, et populo suae curae commisso reverenter efflagitat.—Queretari, die 8 Decembris 1902."

"Ex audientia Ssmi.—die 17 Februarii 1903.—Ssmus. Dnus. Noster Leo, divina Providentia Papa XIII, referente me infrascripto S. Congregationis Negotiis Ecclesiasticis extraordinariis praepositae Secretario, benigne annuit pro gratia, juxta preces. Contrariis quibuscumque minime obfuturis. Datum Romae e Secretaria ejusdem S. Congregationis die, mense et anno praedictis.—PETRUS, ARCH. CAESARENSIS, Secretarius."

IX

Letras de Subdelegación

para la erección de la Diócesis (1).

"Nos Clemens a Jesu Munguia, Dei et Apostolicae Sedis gratia Archiepiscopus Michoacanensis, Pontificio Solio Assistens, Sanctissimi Dom. Nost. Pii Papae IX. Praelatus domesticus, et ab eodem Sanctissimo Domino nostro ad omnia et singula quae ad erectionem et ordinationem novi Episcopatus Queretanensis spectant specialiter delegatus: dilecto Fratri Illmo. D. D. Josepho Mariae Diez de Sollano, Episcopo Leonensi, salutem in Domino sempiternam. — Placuit Sanctiss. Domino Nostro Pio Papae IX. Mexicanorum Antistitum votis de erigendis novis Dioecibus in Mexicana Provincia, benigne indulgere, et Michoacanensem Ecclesiam in Metropolitanam constituere, et Dioeceses Leonensem, et Zamoranensem, et Queretanensem creare et stabilire, atque ut rem effectui commendaret, Nos ad tantae rei executorem eligere ac deputare. Ideoque Apostolicas adjunctas litteras ad praefatam Dioecesis Queretanensis erectionem nobis expediri mandavit. Quas quidem litteras, ea qua decuit reverentia et submissione suscepimus ac legimus. In eis dictis Litteris videbis omnia et singula quae nobis committuntur, ac praecipue amplissimam facultatem subdelegandi commissionem praefatam a nobis acceptatam. Quapropter, Nos Cle-